
POSTANOWIENIE NR 202/2024

Komisarza Wyborczego w Łomży

z dnia 15 marca 2024 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz.  

2408) Komisarz Wyborczy w om y Ł ż postanawia, co następuje:

§ 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych  na dzień 

7 kwietnia  2024  r.,  powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w  gminach  na  obszarze  powiatu 

grajewskiego,  powiatu  kolneńskiego,  powiatu  łomżyńskiego,  powiatu  wysokomazowieckiego,  powiatu 

zambrowskiego, w mieście na prawach powiatu Łomży, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach  

nr 1 – 304 do postanowienia.

§ 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Komisarza 

Wyborczego  w  Łomży  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  organu  zapewniającego  obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Łomży

Jan Leszczewski

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



Załącznik nr 235
gm. Szumowo

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Biblioteczno-Kulturalne w Szumowie, 

ul. sierż. pchor. Zygmunta Przeździeckiego 2, 18-305 Szumowo:

1. Dorota Chorodyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wyszomierz 

Wielki

2. Maria Grabowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szumowo

3. Agnieszka Krakówka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Pęchratka Polska

4. Katarzyna Mianowska, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNOŚĆ I ROZWÓJ, 

zam. Wyszomierz Wielki

5. Jadwiga Modzelewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szumowo

6. Halina Radziejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szumowo

7. Amelia Zając, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA PSKIETA SZACUNEK I WSPÓŁPRACA, 

zam. Srebrna



Załącznik nr 236
gm. Szumowo

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół w Szumowie, ul. Szkolna 14, 18-305 Szumowo:

1. Jolanta Baczewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szumowo

2. Urszula Jarząbek, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNOŚĆ I ROZWÓJ, zam. Pęchratka 

Polska

3. Dominika Krygielska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szumowo

4. Elżbieta Kurpiewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szumowo

5. Maria Ostrowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wygoda

6. Rajmund Wyszomierski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wyszmierz Wielki

7. Maria Zając, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY, 

zam. Srebrna



Załącznik nr 237
gm. Szumowo

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Srebrnej, Srebrna 81, 18-305 Szumowo:

1. Marzena Bączek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT ZAMBROWSKI, zam. Paproć 

Duża

2. Anita Bielska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Srebrna

3. Iwona Faszczewska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA PSKIETA SZACUNEK 

I WSPÓŁPRACA, zam. Paproć Duża

4. Wioleta Głębocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kaczynek

5. Aneta Szatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pęchratka Polska

6. Magda Paulina Wardaszka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ 

GMINY, zam. Pęchratka Polska

7. Marta Zięba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Głębocz Wielki



Załącznik nr 238
gm. Szumowo

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Strażacka w Pęchratce Polskiej, Pęchratka Polska 47, 

18-305 Szumowo:

1. Małgorzata Bączyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pęchratka 

Polska

2. Natalia Borecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Zambrów

3. Julia Jankowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Głębocz Wielki

4. Marlena Klimaszewska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA PSKIETA SZACUNEK 

I WSPÓŁPRACA, zam. Konopki Jałbrzyków Stok

5. Bożena Katarzyna Kosobudzka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szumowo

6. Adam Michalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szumowo

7. Milena Weronika Nowacka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ 

GMINY, zam. Pęchratka Polska



Załącznik nr 239
gm. Szumowo

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza Strażacka w Paproci Dużej, Paproć Duża 54, 

18-305 Szumowo:

1. Anna Grażyna Cygan, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNOŚĆ I ROZWÓJ, zam. Pęchratka 

Polska

2. Weronika Dzieniszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szumowo

3. Grażyna Kraszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Paproć Duża

4. Maciej Rafalak, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA PSKIETA SZACUNEK I WSPÓŁPRACA, 

zam. Paproć Duża

5. Hanna Grażyna Słaba, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Pęchratka Polska

6. Marek Świerżewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łętownica

7. Aleksandra Tyszka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szumowo



Załącznik nr 240
gm. Szumowo

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza Strażacka w Łętownicy, Łętownica 15, 18-305 Szumowo:

1. Agata Gołaszewska, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNOŚĆ I ROZWÓJ, zam. Wola 

Zambrowska

2. Klaudia Gołaszewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wola Zambrowska

3. Stanisław Jakubowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łętownica

4. Adam Jastrzębski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szumowo

5. Daniel Krakówka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łętownica

6. Aneta Saniewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY, 

zam. Srebrna

7. Natalia Truchel, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Żabikowo Prywatne



Załącznik nr 241
gm. Szumowo

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza Strażacka w Ostrożnem, Ostrożne 53, 18-305 Szumowo:

1. Agnieszka Gawkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY, 

zam. Szumowo

2. Radosław Jastrzębski, zgłoszony przez KWW NOWOCZESNOŚĆ I ROZWÓJ, zam. Pęchratka 

Polska

3. Marlena Kalinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrożne

4. Aleksandra Łada, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krajewo-Budziły

5. Teresa Orłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrożne

6. Szczepan Podbielski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Głębocz 

Wielki

7. Marek Tymiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zambrów



Załącznik nr 242
gm. Szumowo

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza Strażacka w Głęboczu Wielkim, Głębocz Wielki 17, 

18-305 Szumowo:

1. Ewa Bagińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szumowo

2. Teresa Głębocka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Kaczynek

3. Joanna Gocłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Głębocz Wielki

4. Maria Grażyna Lutostańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szumowo

5. Wojciech Łempicki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mień

6. Anna Michalska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Rynołty

7. Dariusz Mostowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szumowo



Załącznik nr 243
gm. Szumowo

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Remiza Strażacka w Srebrnym Borku, Srebrny Borek 40, 

18-305 Szumowo:

1. Aleksandra Dębek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Srebrna

2. Krystyna Eugenia Krupińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Nowy Borek

3. Arleta Libuda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Łętownica

4. Monika Piętka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stare Zalesie

5. Leszek Przychodzeń, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT ZAMBROWSKI, 

zam. Ostrożne

6. Małgorzata Żebrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szumowo

7. Zuzanna Żebrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Szumowo



Załącznik nr 244
gm. Szumowo

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Remiza Strażacka w Zarębach Jartuzach, Zaręby-Jartuzy 16a, 

18-305 Szumowo:

1. Sylwia Liżewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT ZAMBROWSKI, zam. Szumowo

2. Anna Grażyna Milczarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szumowo

3. Henryk Olszewski, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA PSKIETA SZACUNEK 

I WSPÓŁPRACA, zam. Paproć Duża

4. Janina Pieńkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szumowo

5. Magdalena Wardaszka, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU GMINY, zam. Głębocz Wielki

6. Adam Ziemak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zaręby-Jartuzy

7. Jolanta Ziemak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Pęchratka Polska




